
Bestell-Nr.

1
2
3
4
5

Länge (LG)
m

704292
704293
704294
704295
704296

Bestell-Nr.

4
6
8

Band/Meter

Länge (LG)
m

Ausführung

7042108004
7042108006
7042108008

D-Profilhaken

Bestell-Nr.

7042308004
7042308006
7042308008

Bestell-Nr.

4
6
8

Band/Meter

Länge (LG)
m

Ausführung

7042113004
7042113006
7042113008

D-Profilhaken

Bestell-Nr.

7042413004
7042413006
7042413008

4
6
8

Band/Meter

Länge (LG)
m

Ausführung

einteilig D-Profilhaken

Bestell-Nr.

7042320004
7042320006
7042320008

U-Klauenhaken

Bestell-Nr.

7042220004
7042220006
7042220008

Bestell-Nr.

7042120004
7042120006
7042120008
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Polyester-Programm
Zurrgurte

Zurrgurte nach EN 12195/2

Zugkraft = 400/800 kg mit Druckratsche

Zugkraft = 1000/2000 kg mit Druckratsche

Zulässige Zugkraft (Fzul) daN
Gurtbreite mm
Länge Festende m

800
25

-

Technische Daten

800
25
0,4

400
25
0,4

Zulässige Zugkraft (Fzul) daN
Gurtbreite mm
Länge Festende m

1300
25

-

Technische Daten

1300
25
0,4

650
25
0,4

Zulässige Zugkraft (Fzul) daN
Gurtbreite mm
Länge Festende m

2000
35

-

Technische Daten

2000
35
0,4

1000
35
0,4

Zulässige Zugkraft (Fzul) daN
Gurtbreite mm

250
25

Technische Daten

Ausführung: einteilig

7042420004
7042420006
7042420008

Bestell-Nr.

gedr. Karabinerhaken

einteilig

einteilig

Zugkraft = 750/1500 kg mit Druckratsche

Zugkraft = 250 kg mit Klemmschloss



Polyester-Programm
Zurrgurte

Zulässige Zugkraft (Fzul) daN
Gurtbreite mm
Länge Festende m

10000
75

-

Technische Daten

10000
75

0,5

5000
75

0,5

Zulässige Zugkraft (Fzul) daN
Gurtbreite mm
Länge Festende m

4000
50

-

Technische Daten

4000
50

0,4

2000
50

0,4

Sonderausführungen auf Anfrage.

Zugkraft = 2500/5000 kg mit ERGO-Langhebelzugratsche STF 500 daN

Zugkraft = 5000/10000 kg mit Druckratsche

Ausführung

Bestell-Nr.

7042100006
7042100008
7042100010

Bestell-Nr.

70423100006
70423100008
70423100010

6
8

10
Band/Meter

Länge (LG)
m

D-Profilhakeneinteilig

Ausführung

Bestell-Nr.

70423600088
Band/Meter

Länge (LG)
m

D-Profilhaken

Zulässige Zugkraft (Fzul) daN
Gurtbreite mm
Länge Festende m

5000
50

-

Technische Daten

5000
50

0,4

2500
50

0,4

Zugkraft = 2000/4000 kg mit Druckratsche

Bestell-Nr.

7042640008
7042640010

Bestell-Nr.

7042240008
7042240010

Bestell-Nr.

7042440008
7042440010

Bestell-Nr.

8
10

Band/Meter

Länge (LG)
m

einteilig

7042140008
7042140010

D-ProfilhakenU-Klauenhaken Triangelhaken

Ausführung

Bestell-Nr.

7042340008
7042340010

gedr. Karabinerhaken

Zulässige Zugkraft (Fzul) daN
Gurtbreite mm
Länge Festende m

5000
50

-

Technische Daten

5000
50

0,4

2500
50

0,4
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Zugkraft = 2500/5000 kg mit Druckratsche STF 300 daN

Bestell-Nr.

7042650008
7042650010

Bestell-Nr.

7042250008
7042250010

Bestell-Nr.

7042450008
7042450010

Bestell-Nr.

8
10

Band/Meter

Länge (LG)
m

7042150008
7042150010

Ausführung

Bestell-Nr.

7042350008
7042350010

einteilig D-ProfilhakenU-Klauenhakengedr. Karabinerhaken Triangelhaken

Vorteil:
Durch die höhere Vorspannkraft benötigen Sie
weniger Zurrgurte




